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Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1974 Yılı Bütçe Kanununa Bağlı Cetvellerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 20 . 2 . 1975 - Sayı : 15155) 

No. Kabul tarihi 
1841 13 . 2 . 1975 

MADDE 1. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1974 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin, 
ilişik (1) sayılı cetvelde yazılı tertipleri arasında 45 000 000 liralık aktarma yapılmıştır. 

MADDE 2. — Birinci madde ile yapılan aktarmanın ayrıntılı harcama kalemlerine dağıtımı (2) sayıh uygu­
lama cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 3. — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1974 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin, 
ilişik (3) sayılı cetvelde yazık tertiplerine 62 220 000 liralık ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 4. — Üçüncü madde ile verilen ödeneğin ayrıntılı harcama kalemlerine dağıtımı ilişik (4) sayılı 
uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 5, — Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 1974 yılı Bütçe Kanununa bağlı (B) işaretli cetvelin 3 
kod numaralı (özel gelirler) gelir türünün 1 kod numaralı (Hazine yardımı) kesimine 62 220 000 lira eklenmiş­
tir. 

MADDE 6. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu Kanunu Maliye ve Enerji ve Tabiî Kaynaklar bakanları yürütür. 
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Devlet Su îşîeri Genel Müdürlüğü 

(A) 

GENEL YÖNETİM 
ÜST YÖNETİM VE KOORDİNASYON 

Düşülen 
Lira 

Eklenen 
Lira 

4 264 000 

02 

001 Üst yönetim ve koordinasyon 
Programı 

100 Personel giderleri 
DANIŞMA VE ARAŞTIRMA 

31 000 

001 Danışma ve araştırma projesi 
100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 

04 PLANLAMA VE BÜTÇE 
2 

001 Planlama ve bütçe projesi 
100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 

07 MUHASEBE 

2 331 000 

172 000 

498 000 
100 000 

102 

001 Muhasebe projesi 
100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 

08 MERKEZ DIŞI YÖNETİM 
2 

001 Merkez dışı yönetim 
100 Merkez dışı yönetim projesi 
200 Yolluklar 

DESTEK HİZMETLERİ 
01 ÖZLÜK, EVRAK VE ARŞİV HİZMETLERİ 

2 
001 Özlük, evrak ve arşiv projesi 

100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 

02 DONATIM VE BAKIM 

491 000 
350 000 

154 000 
137 000 

32 631 000 

13 963 000 
1 500 000 

001 Donatım ve bakım projesi 
100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 

12 448 000 
3 726 000 

(J) Sayılı cetvel 
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BASKI YAYIN 

001 Baskı yayın projesi 
100 Personel giderleri 

BİLGİ İŞLEM MERKEZİ 

001 Bilgi işlem merkezi projesi 
100 Personel giderleri 

MAKİNE - TEÇHİZAT SATINALINMASI 
DESTEK HİZMETLERİ 
TEÇHİZAT - YEDEK PARÇA VE Dİ­
ĞER SATINALMA 

Düşülen 
Lira 

Fklenen 
Lira 

792 000 

202 000 

8 105 000 

112 

02 

001 Teçhizat - yedek parça ve diğer satınalma 
100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 

BÜYÜK SU İŞLERİ (BARAJ, BÜYÜK 
SULAMA VE İÇMESUYU TESİSLERİ 
YAPIMI) 

BARAJ BÜYÜK SULAMA VE İÇME­
SUYU TESİSLERİ 

7 380 000 
725 000 

023 Aşağı Ceyhan - Aslantaş projesi 
700 Yapı, tesis ve büyük onarımları 

Toplam 

45 000 000 

45 000 000 45 000 000 

101 
01 

(2) Sayılı Cetvel 

Devlet Su îşleri Genel Müdürlüğü 

(U) 

GENEL YÖNETİM 
ÜST YÖNETİM VE KOORDİNASYON 

4 264 000 

001 Üst yönetim ve koordinasyon programı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 

31 000 

25 000 
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130 Kesenekler 
132 Emekli keseneği karşılıkları 3 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­

pılan ödemeler 3 000 
02 DANIŞMA VE ARAŞTIRMA 

001 Danışma ve araştırma projesi 
100 Personel giderleri . ^ 2 331 000 
120 Ücretler ç : •• 
123 İşçi ücretleri 1 607 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılığı 284 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­

pılan ödemeler 440 000 
200 Yolluklar 172 000 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 100 000 
214 Yolluk karşılığı verilen tazminat 72 000 

04 PLANLAMA VE BÜTÇE 
2 

001 Planlama ve bütçe projesi 

100 Personel giderleri 498 000 

120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 250 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 44 000 
190 Diğer personel giderleri 

. 198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­
pılan diğer ödemeler ': 204 000 

200 Yolluklar 100 000 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu . 100 000 

07 MUHASEBE 
2 

001 . Muhasebe projesi 
100 Personel giderleri 491 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 277 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 91 000 
190 Diğer personel giderleri 

1 S, * t § ı 
m ^ g s u Ü Düşülen Ellenen 
£ ^ O S ffi i2 A Ç I K L A M A Lira Lira 
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198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­
pılan diğer ödemeler 123 00 

200 Yolluklar 350 000 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 100 000 
214 Yolluk karşılığı verilen tazminat 250 000 

08 MERKEZ DIŞI YÖNETİM 
2 

001 Merkez dışı yönetim projesi 
100 Personel giderleri 154 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 100 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 20 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­

pılan diğer ödemeler 34 000 
200 Yolluklar 137 000 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 100 000 
214 Yolluk karşılığı verilen tazminat 37 000 

102 DESTEK HİZMETLERİ 32 631 000 

01 ÖZLÜK, EVRAK VE ARŞİV HİZMETLERİ 
2 

001 Özlük, evrak ve arşiv projesi 
100 Personel giderleri 13 963 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 9 205 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 1 804 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­

pılan ödemeler 2 954 000 
200 Yolluklar 1 500 000 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 1 000 000 
214 Yolluk karşılığı verilen tazminat 500 000 

02 DONATIM VE BAKIM 
2 

001 Donatım ve bakım projesi 
100 Personel giderleri 12 448 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 6 832 000 
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09 

Kesenekler 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Diğer personel giderleri 
işçi .veya işçi durumundaki personele ya­
pılan ödemeler 
Yolluklar 
Yurt içi geçici görev yolluğu 
Yolluk karşılığı verilen tazminat ' 
BASKI YAYIN 

Baskı yayın projesi 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Diğer personel giderleri 
İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan ödemeler 

BİLGİ İŞLEM MERKEZİ 

Eklenen 
Lira 

1 406 000 

4 210 000 
3 726 000 
1 744 000 
1 982 000 

792 000 

540 000 

75 000 

177 000 

103 

03 

001 BİLGİ İŞLEM MERKEZİ PROIESİ 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 işçi ücretleri 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­

pılan diğer ödemeler 
MAKİNE - TEÇHİZAT SATINALIN-
MASI DESTEK HİZMETLERİ 
TEÇHİZAT YEDEK PARÇA VE Dİ­
ĞER SATINALMA 

202 000 

149 000 

19 000 

34 000 

8 105 000 

001 Teçhizat yedek parça ve diğer satınalma projesi 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 işçi ücretleri 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
190 Diğer personel giderleri 

7 380 000 

1 558 000 

220 000 
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198 İşçi veya işçi durumundaki personele ya­
pılan diğer ödemeler 5 602 000 

200 Yolluklar 725 000 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 50 000 
214 Yolluk karşılığı verilen tazminat , 675 000 

BÜYÜK SU İŞLERİ . 45 000 000 
(BARAJ BÜYÜK SULAMA VE İÇME-
SUYU TESİSLERİ YAPIMI) 

02 Baraj büyük sulama ve içmesuyu tesisleri yapımı 
2 

023 Aşağı Ceyhan - Aslantaş projesi 
700 Yapı, tesis ve büyük onarımlar 
710 Yapı, tesis ve büyük onarımlar 45 000 000 — 

Toplanı 45 000 000 45 000 000 

(3) Sayılı cetvel 

Devlet Su îşîeri Genel Müdürlüğü 

(A) 

102 DESTEK HİZMETLERİ 25 016 000 
02 DONATIM - BAKIM 

2 
001 Donatım - bakım projesi 

100 Personel giderleri 23 119 000 
200 Yolluklar . 1 897 000 

111 İŞLETME 7 248 000 
01! POMPAJ SULAMALARI İŞLETMESİ 

1 
001 Pompaj sulama işletme faaliyetleri 

100 Personel giderleri 940 000 

02 CAZİBE SULAMALARI İŞLETMESİ 
1 

001 Cazibe sulamaları işletme faaliyetleri 
100 Personel giderleri 6 025 000 

03 >• TAŞKIN İŞLETMESİ 
1 

001 Taşkın işletmesi faaliyetleri 
100 Personel giderleri 283 000 
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112 BÜYÜK SU İŞLERİ (BARAJ BÜYÜK SULAMA VE İÇ-
MESUYU TESİSLERİ YAPIMI) 20 722 000 

01 ANADONE PLANLAMA VE PROJE 
2 

001 Harita yapımı projesi 
100 Personel giderleri 2 262 000 

004 Yeraltı suyu etütleri projesi 
100 Personel giderleri 7 255 000 

005 Planlama ve Done projesi 
100 Personel giderleri 274 000 

02 BARAJ BÜYÜK SULAMA VE İÇMESUYU TESİSLERİ 
YAPIMI 

2 
001 Diğer tarım projeleri 

100 Personel giderleri 2 520 000 
011 Aşağı Seyhan II nci merhale projesi faaliyetleri 

100 Personel giderleri 704 000 
021 Keban projesi 

100 Personel giderleri 6 301 000 
022 Oymapınar projesi 

100 Personel giderler 826 000 
024 Karakaya projesi : 

100 Personel giderleri 580 000 

113 KÜÇÜK SU İŞLERİ (SULAMA TAŞKIN KONTROLÜ 
DRENAJ VE KURUTMA TESİSLERİ YAPIMI) 7 475 000 

01 ANADONE PLANLAMA VE PROJE 
2 

001 Anadone planlama ve proje 
100 Personel giderleri 2 032 000 

02 YERALTI - YERÜSTÜ SULAMA VE GÖLET TESİS­
LERİ YAPIMI 

2 
001 Yeraltı - yerüstü sulama ve gölet tesisleri projesi 

100 Personel giderleri 3 748 000 
03 • TAŞKIN VE RUSUBAT KONTROLUNA İLİŞKİN TE­

SİS YAPIMI 

001 
100 

Taşkın ve rusubat kontroluna ilişkin tesis yapımı projesi 
Personel giderleri 1 1 695 000 
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YARDIMCI TESİS YAPIMLARI VE HİZMETLERİ 
BİNA YAPIMI 

Eklenen 
Lira 

1 759 000 

02 

03 

001 

001 

Bina yapımı projesi 
100 Personel giderleri 

AĞAÇLANDIRMA - PARK - FİDANLIK TESİSLERİ 

Ağaçlandırma - park - fidanlık tesisleri projesi 
100 Personel giderleri 

Balıkçılık 

367 000 

1 313 000 

001 Balıkçılık projesi 
100 Personel giderleri 

Toplam 

79 000 

62 220 000 

102 
02 

111 
01 

• »' (4) Sayılı cetvel 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

(U) 

DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM - BAKIM 

001 Donatım ve bakım projesi 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşdığı 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 
200 Yolluklar 
214 Yolluk karşılığı verilen tazminat 

İŞLETME VE ONARIM 
POMPAJ SULAMALARI İŞLETMESİ 

001 Pompaj sulama işletme faaliyetleri 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 

25 016 000 

23 119 000 

14 613 000 

2 922 000 

5 584 000 
1 897 000 
1 897 000 
7 248 000 

940 000 

583 000 
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130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 136 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 221 000 

02 CAZİBE SULAMALARI İŞLETMESİ 
1 . -• 

001; Cazibe sulamaları işletme faaliyeti 
100 Personel giderleri 6 025 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 3 876 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 688 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 1 461 000 

03 TAŞKIN İŞLETMESİ 
1 

001 Taşkın işletmesi faaliyetleri 
100 Personel giderleri . 283 000 

' 120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 130 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve primler 33 000 
190 Diğerpersonel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 120 000 

112 BÜYÜK SU İŞLERİ (BARAJ BÜYÜK SULAMA VE ÎÇ-
MESUYU TESİSLERİ YAPIMI) 20 722 000 

01 ANADONE PLANLAMA VE PROJE 
2 

001 Harita yapımı projesi 
100 Personel giderleri 2 262 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 2 262 000 

004 Yeraltı suyu etütleri projesi 
100 Personel giderleri 7 255 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 1 537 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 1 628 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 4 090 000 
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005 
100 Personel giderleri 274 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prirn karşılıkları 274 000 

02 BARAJ BÜYÜK SULAMA VE İÇMESUYU TESİSLERİ 
YAPIMI 

2 
001 Diğer tarım projeleri 

100 Personel giderleri 2 520 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 450 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçu durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 2 070 000 

011 Aş. - Seyhan II. Merhale Projesi faaliyetleri 
100 Personel giderleri 704 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 577 000 
130 Kesenekler 
132 S. S.-K. kesenek ve prim karşılığı . 62 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 65 000 

021 Keban projesi 
100 Personel giderleri 6 301 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 2 805 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılığı 951 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi ve işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 2 545 000 

022 Oymapınar projesi 
100 Personel giderleri 826 000 

. . 120 Ücretler . 
123 İşçi ücretleri • 757 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılığı 69 000 

024 Karakaya projesi 
100 Personel giderleri 580 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 100 000 
1.90 Diğer personel giderleri 
198 İşçi ve işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 480 000 

HİZMETİN TERTİBİ 
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KÜÇÜK SU İŞLERİ (SULAMA TAŞKIN KONTROLÜ 
DRENAJ VE KURUTMA TESİSLERİ ONARIMI) 
ANADONE PLANLAMA VE PROJE 

Eklenen 
Lira 

7 475 000 

02 

001 Anadone planlama ve proje 
100 Personel giderleri 2 032 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 1 032 000 
130 Kesenekler 
132 Sosyal Sigortalar Kurumu kesenek ve prim karşılığı 250 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 750 000 

YERALTI, YERÜSTÜ SULAMA VE GÖLET TESİSLE­
Rİ YAPIMI 

03 

001 Yeraltı, yerüstü sulama ve gölet tesisleri projesi 
100 Personel giderleri 3 748 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 2 348 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 400 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 1 000 000 

TAŞKIN VE RUSUBAT KONTROLUNA İLİŞKİN TESİS 
YAPIMI 

114 
01 

001' Taşkın ve rusubat kontroluna ilişkin tesis yapımı projesi 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 

YARDIMCI TESİS VE YAPIMLARI VE HİZMETLERİ 
Bina yapımı 

001 Bina yapımı projesi 
100 Personel giderleri 

1 695 000 

995 000 

300 000 

400 000 

1 759 000 

367 000 
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120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 200 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 58 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler _ 109 000 

02 AĞAÇLANDIRMA - PARK - FİDANLIK TESİSLERİ 

001 * Ağaçlandırma - park - fidanlık tesis. pro. 
100 Personel giderleri 1 313 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 898 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K, kesenek ve prim karşılıkları 151 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 264 000 

03 BALIKÇILIK 
2 

001 Balıkçılık projesi 
100 Personel giderleri 79 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 56 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 8 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi veya işçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 15 000 

Toplam 62 220 000 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa Cüt 

Millet Meclisi 
Birleşim Sayfa 

31 194 19 
20 

28 
31 

225 
39,48:49,68, 

160:161 

37 
39 

509 
615:617,646, 
668:671 

I - Gerekçeli 126 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 39 ncu Birleşimine, 437 S. Sayılı basmayazı Cum­
huriyet Senatosunun 31 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu Kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. : 1/246 




